慈发改函〔2023〕10号

市发改局对市十八届人大二次会议

第113号建议的协办意见
市交通局：

沈建江代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于加快拓宽方淞线中横线至沿海北线段的建议》（第113号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

杭甬高速复线龙山境内设有慈东、龙山二个出入口，从车流人流现状分析，观海卫和掌起主要通过沈海高速上下高速，预计方淞线车流量增加幅度不大，目前来看拓宽改造尚不迫切。建议交通局先行开展前期工作，适时启动建设，我局将结合自身职能给予大力配合。

最后，请贵局转达对代沈建江表关心支持我市城乡交通事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2023年4月20日

联系人：张鹰

联系电话：89591825